
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL LEIDIMO INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS 

 

2022 m. balandžio 6 d. Nr. AV-344 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 2021 m. gruodžio 23 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-249 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 40.2.1 papunkčiu, 

atsižvelgdamas į AB „Kelių priežiūra“ Rokiškio  kelių tarnybos prašymą: 

1. L e i d ž i u  intensyviai genėti išsišakojusiais vainikais, apdžiuvusiomis šakomis du 

uosius ir du beržus, keliančius pavojų eismo ir kaimo gyventojų saugumui. Medžiai auga 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3626 Kalviai - Verksnionys – Kariūnai zonoje, žemės 

sklypo Nr. 4400-4904-6537, Mindaugo g. (šalia Mindaugo g. 7 sodybos), Kalvių k., Kamajų sen., 

Rokiškio r. sav. Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo 2018-05-25 sprendimu Nr. 

25SK-522-(14.25.110.), žemės sklypas Nr. 4400-4904-6537 patikėjimo teise perduotas valstybės 

įmonei Lietuvos automobilių kelių direkcijai.  

2. N u s t a t a u, kad intensyviai genimų saugotinų želdinių atkuriamosios vertės 

kompensacija, neskaičiuojama. 

3. Į p a r e i g o j u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnijos 

seniūnę Liną Zolubienę išduoti leidimą. 

4. N u s t a t a u, kad leidimas įsigalioja ne anksčiau kaip po 20 darbo dienų, skaičiuojant 

nuo įsakymo priėmimo datos. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

  

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lina Zolubienė 


